
VIETA:

Atstumas nuo viešbučio iki Santa Kruzo centro – apie 100 m. Atstumas nuo viešbučio iki 
artimiausių parduotuvių ir barų – apie 200 m. Viešbutis yra šalia vietinės reikšmės kelio, maždaug 
už 400 m nuo autostrados. Atstumas nuo viešbučio iki oro uosto (oro koridoriaus) – apie 3 km. 
Atstumas nuo viešbučio iki Funšalio – apie 15 km. Atstumas nuo viešbučio iki Santa Kruzo oro 
uosto – apie 3 km. Netoli viešbučio yra autobusų stotelė. Viešbučio autobusas (mokamas) veža į 
Funšalį.

PAPLŪDIMYS:

Santa Kruzo paplūdimys – viešas, akmenuotas. Atstumas nuo viešbučio – apie 300 m.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, elegantiškas ir modernus. Pastatytas 1996 m., visiškai atnaujintas 
2017 m. Viešbutyje yra 40 kambarių, 4 aukštai, liftas. Erdvus vestibiulis ir visą parą veikianti 
registratūra. Restoranas (švediškas stalas arba „á la carte“, aptarnauja padavėjai, Viduržemio jūros 
virtuvė, yra kėdučių ir meniu vaikams), baras prie baseino. Seifas registratūroje. Automobilių 
stovėjimo aikštelė. Konferencijų centras ne daugiau kaip 70 asmenų. Nemokamas belaidis 
internetas (Wi-Fi). Už papildomą mokestį – auklė vaikui. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje 
galima atsiskaityti kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis, numerio plotas - apie 25 m², elegantiškas ir modernus, kondicionuojamas. 
Vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis internetas (Wi-Fi). Palydovinė 
televizija. Telefonas. Seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas 
(stalelis ir kėdutės). Vaizdas į gatvę. Superior: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio 
plotas – apie 25 m². Elegantiškas ir modernus, įrengtas kaip standartinis kambarys. Vonios 
kambarys (dušas arba vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas). Balkonas (stalelis ir kėdutės). Vaizdas į 
kalnus arba į baseiną.; Junior suite: dvivietis (galimos 2 papildomos vietos). Elegantiškas ir 
modernus. Numerio plotas – apie 30 m². Įrengtas kaip standartinis kambarys. Balkonas arba terasa 
(stalelis ir kėdutės). Vaizdas į sodą, kalnus arba gatvę. „Superior“ ir „Junior suite“ tipo kambariai – 
pagal specialų užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Mišraus vandens baseinas, kurio plotas – apie 70 m², gylis – 1,2 m, šalia baseino nemokami gultai ir
rankšluosčiai. Treniruoklių salė, sveikatingumo centras.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

• Svečiai atvežami iš oro uosto į viešbutį ir nuvežami iš viešbučio į oro uostą (yra neįgaliesiems 
vežti pritaikyta transporto priemonė (pagal užsakymą)) 
• Neįgaliųjų vežimėliu galima be kliūčių judėti iš kambario į registratūrą, restoraną, barą ir baseiną
• Užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams – ties pagrindiniu įėjimu į viešbutį, į vestibiulį ir liftą. 
Kambarys:
• Pirmame aukšte
Vonios kambarys:
• Dušas (beslenkstė dušo kabina)


